Contratação de serviço de engenharia para a substituição do telhado que
recobre o Anexo I (Sala de vereadores/servidores/almoxarifado), na sede da Câmara
Municipal de Pariquera-Açu, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais).
VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
da assinatura do contrato, na forma do art. 105 da Lei nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 07/10/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

[...]

Contratação de serviços especializados para manutenção preventiva e
corretiva do veículo oficial, bem como para a manutenção e reparo do sistema de ar-
condicionado, com fornecimento de peças, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 3.609,00 (Três mil, seiscentos e nove reais), referente ao lote 2 –
Manutenção de veículo.
VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 03 (três) meses contados da data da
assinatura do contrato, nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2025.